БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

с.БОЛЬШАЯ КОСУЛЬ
РЕШЕНИЕ

	 216» октября 2012 года

	№   22-75

	О внесении изменений Положение о новой системе оплаты труда работников  муниципальных бюджетных учреждений культуры  Большекосульского сельсовета, участвующих в  проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда   в соответствии с  Постановлением Правительства  Красноярского края  от 19.11.2009 № 586-п

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края 29 октября 2009 года N 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений» (в ред. Законов Красноярского края от 08.07.2010 № 10-4926; от 25.11.2010 № 11-5341; от 06.10.2011 № 13-6172),

 Большекосульский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

    1. Внести в Положение о новых системах оплаты труда работников  муниципальных бюджетных учреждений культуры Большекосульского сельсовета, участвующих   в проведении  эксперимента по введению новой системы оплаты труда в соответствии с Постановлением  Правительства Красноярского края от 19.11.2009 № 586-п, утвержденное  Решением Большекосульского сельского Совета депутатов от 22.05.2012 № 18-64, следующие изменения:

          1.1. в пункте 21 слова «5426 рублей» заменить словами «5752 рубля».

   2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике и финансовым вопросам (председатель Медельцова И.И.)

   3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его опубликования в газете «Земля боготольская», но не ранее дня вступления в силу Закона Красноярского края «О внесении изменений в отдельные законы края в области оплаты труда работников краевых государственных учреждений», вносящего изменение в статью 4 Закона Красноярского края от 29 октября 2009 года № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений»  и применяется к правоотношениям возникшим с 01 октября 2012 года.

Глава Большекосульского сельсовета                                                        О.С.Харин

Председатель Большекосульского

сельского Совета депутатов                                                                         Т.Ф.Поторочина